
Resultat
Seriesim div 3, omg 1 210925

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Sjöbo Simanläggning Sjöbo Simsällskap
25m den 25 sep 2021 till den 25 sep 2021

Gren 1, 4x50m Medley Damer - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 Ystads Simsällskap 15 2:11.83468
+0.61AA86092009 34.42 34.42Isabelle Leo
+0.30AE64062006 35.62 1:10.04Tea Stark Friis
+0.34AQ18082008 30.91 1:40.95Tyra Rundgren
+0.38AB42072007 30.88 2:11.83Alice Strömberg

2 SK Hajen 15 2:20.64385 +8.81
+0.65AE36062006 31.89 31.89Alice Bitzén

AU64072007 39.60 1:11.49Klara Singvall
AC58082008 36.05 1:47.54Anna Gutenwik

+0.37AE06092009 33.10 2:20.64Viola Modig
3 Sjöbo Simsällskap 14 2:21.68377 +9.85

+0.67AI96072007 34.29 34.29Sofie Jönsson
+0.54AI12082008 43.38 1:17.67Isabella Stoltz
+0.05AX22072007 30.23 1:47.90Nellie Björkqvist
+0.48AM64102010 33.78 2:21.68Magdalena Banze

4 Malmö Kappsimningsklubb 14 2:23.80360 +11.97
+0.66AU74082008 36.68 36.68Sara Matoussi

AO22092009 43.41 1:20.09Tindra Magnusson
+0.22AL42072007 32.92 1:53.01Fanny Paulsson
+0.16AJ42092009 30.79 2:23.80Amanda Erixon

5 Simklubben Sydsim 15 2:31.43309 +19.60
+0.61AD24082008 35.92 35.92Philippa Lindgren

AD04082008 43.27 1:19.19Elvira Andersson
AT82092009 42.64 2:01.83Stefani Panovski
AL98062006 29.60 2:31.43Maja Kiceec

6 SK Triton 15 2:36.04282 +24.21
+0.82AK18072007 40.15 40.15Felicia Winberg
+0.07AO72092009 44.38 1:24.53Lova Millbourn
+0.18AN46062006 37.69 2:02.22Nellie Hånell
+0.07AS28082008 33.82 2:36.04Signe Larzenius

Grenen officiell:  2021-09-25 09:04:13

Gren 2, 4x50m Medley Herrar  - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 SK Hajen 15 2:15.20299
+0.80AJ57062006 32.29 32.29Marius Jensen
+0.48AB15082008 34.72 1:07.01Markus Thorsson
+0.49AO95072007 36.43 1:43.44Gustav Olofsson
+0.59AD69092009 31.76 2:15.20Scott Köster

2 Simklubben Sydsim 14 2:19.87270 +4.67
+0.99AM51082008 37.01 37.01Jack Rosengren

AU99072007 39.15 1:16.16Ludwig Sandén
AH89082008 30.02 1:46.18Cristian Stefan Nicoara
AV37092009 33.69 2:19.87Marco Tosev
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Resultat
Gren 2, 4x50m Medley Herrar  - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

3 Malmö Kappsimningsklubb 15 2:25.60239 +10.40
+0.74AL25062006 34.25 34.25Filip Brodelius
+0.14AK41082008 43.18 1:17.43Melvin Falk
+0.00AJ83072007 33.39 1:50.82Zack Östman
+0.55AH73092009 34.78 2:25.60Oliver Hörnell

4 Ystads Simsällskap 14 2:29.89219 +14.69
+0.75AE73082008 37.91 37.91Melvin Walters

AX09092009 50.04 1:27.95William Persson
+0.45AF35072007 32.36 2:00.31Simon Frank
+0.30AT37072007 29.58 2:29.89Hugo Cederholm

5 Sjöbo Simsällskap 15 2:38.93184 +23.73
+0.76AC85102010 40.77 40.77Theo Olofsson
+0.73AS07082008 48.29 1:29.06Elias Westerberg
+0.37AN57062006 34.53 2:03.59Sebastian Nilsson
+0.53AX65092009 35.34 2:38.93Oliver Sjöstedt

- SK Triton 15 DSQ
+0.83AD37092009 41.13 41.13Theo Westberg
-0.41AU05062006Oscar Rasmusson
+0.39AJ49082008Måns Nolén
+0.38AF83072007Björn Tegnander

Grenen officiell:  2021-09-25 09:09:14

Gren 3, 50m Frisim Damer 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Isolde Ardin 2010 Ystads Simsällskap +0.79 37.32231
2 Alva Engström 2010 Simklubben Hajen +0.87 37.88221 +0.56
3 Sofia Singvall 2010 Simklubben Hajen +0.57 38.95204 +1.63
4 Linda Seganti 2010 Sjöbo Simsällskap +0.98 40.34183 +3.02
5 Lovisa von Ahlefeld 2010 Malmö Kappsimningsklubb 41.96163 +4.64
6 Olivia Winberg 2010 SK Triton +0.91 43.26148 +5.94
7 Vanesa Balaj 2010 Malmö Kappsimningsklubb 44.40137 +7.08
8 Ester Lundstedt 2010 Ystads Simsällskap +0.79 46.80117 +9.48
9 Gabija Jurgilaityte 2010 Simklubben Sydsim 47.78110 +10.46

10 Isabella Svensson 2013 Simklubben Sydsim 59.5757 +22.25
- Magdalena Banze 2010 Sjöbo Simsällskap +0.72 DSQ

Grenen officiell:  2021-09-25 09:18:43

Gren 4, 50m Frisim Herrar 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Theo Olofsson 2010 Sjöbo Simsällskap +0.71 35.19190
2 Noah Olofsson 2012 Sjöbo Simsällskap +0.70 39.50134 +4.31
3 Ebbe Modig 2011 Simklubben Hajen +0.89 40.99120 +5.80
4 Alexander Nilryd 2011 Ystads Simsällskap 41.69114 +6.50
5 Konstantin Rogovoy 2010 Malmö Kappsimningsklubb 42.16110 +6.97
6 Milton Sjödin 2010 Ystads Simsällskap 42.97104 +7.78
7 Jakob Modig 2010 SK Triton +0.71 43.16103 +7.97
8 Oskar Zhong 2010 SK Triton +0.74 44.9891 +9.79
9 Hugo Kronogård 2010 Simklubben Hajen +0.93 45.1989 +10.00

10 Lowe Remlén 2010 Malmö Kappsimningsklubb +0.81 45.4688 +10.27
11 Isaac Abaho-Kock 2012 Simklubben Sydsim 47.5777 +12.38
12 Robin Panovski 2012 Simklubben Sydsim 56.6745 +21.48
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Resultat
Gren 4, 50m Frisim Herrar 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

Grenen officiell:  2021-09-25 09:21:09

Gren 5, 100m Frisim Damer 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(33.53)100m: 1:03.5650m: 30.03
1 Tyra Rundgren 2008 Ystads Simsällskap +0.72 1:03.56494

(35.72)100m: 1:06.7750m: 31.05
2 Ella Ekelund 2009 Malmö Kappsimningsklubb +0.82 1:06.77426 +3.21

(36.26)100m: 1:09.8750m: 33.61
3 Emma Nilsson 2008 Ystads Simsällskap +0.86 1:09.87371 +6.31

(36.77)100m: 1:11.2250m: 34.45
4 Sara Matoussi 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.67 1:11.22351 +7.66

(37.91)100m: 1:11.8350m: 33.92
5 Philippa Lindgren 2008 Simklubben Sydsim 1:11.83342 +8.27

(37.89)100m: 1:12.0050m: 34.11
6 Beatrice Stendahl 2008 Simklubben Hajen +0.75 1:12.00339 +8.44

(39.36)100m: 1:14.2650m: 34.90
7 Tyra Johansson 2008 Simklubben Sydsim 1:14.26309 +10.70

(39.95)100m: 1:16.3950m: 36.44
8 Viola Modig 2009 Simklubben Hajen +0.76 1:16.39284 +12.83

(42.00)100m: 1:18.8550m: 36.85
9 Vilda Larsson 2008 Sjöbo Simsällskap +0.80 1:18.85258 +15.29

(45.14)100m: 1:22.8650m: 37.72
10 Neimi Carlsson 2009 Sjöbo Simsällskap +0.81 1:22.86223 +19.30

(44.81)100m: 1:23.1650m: 38.35
11 Marie Rönn Frigård 2008 SK Triton +0.75 1:23.16220 +19.60

Grenen officiell:  2021-09-25 09:24:47

Gren 6, 100m Frisim Herrar 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(33.34)100m: 1:02.5850m: 29.24
1 Cristian Stefan Nicoara 2008 Simklubben Sydsim 1:02.58370

(36.85)100m: 1:10.4150m: 33.56
2 Alp Naoumov 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.41 1:10.41260 +7.83

(38.35)100m: 1:11.7850m: 33.43
3 Scott Köster 2009 Simklubben Hajen +0.77 1:11.78245 +9.20

(38.01)100m: 1:12.3250m: 34.31
4 Melvin Falk 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.50 1:12.32239 +9.74

(38.72)100m: 1:14.1250m: 35.40
5 Jack Rosengren 2008 Simklubben Sydsim 1:14.12222 +11.54

(39.50)100m: 1:14.9550m: 35.45
6 Melvin Walters 2008 Ystads Simsällskap +0.86 1:14.95215 +12.37

(41.55)100m: 1:18.3250m: 36.77
7 Noah Engström 2008 Simklubben Hajen +0.80 1:18.32188 +15.74

(41.59)100m: 1:18.9650m: 37.37
8 Theo Westberg 2009 SK Triton +0.73 1:18.96184 +16.38

(45.58)100m: 1:25.2850m: 39.70
9 Elias Westerberg 2008 Sjöbo Simsällskap +0.77 1:25.28146 +22.70

(50.28)100m: 1:30.7150m: 40.43
10 Albin Nilsson 2009 Ystads Simsällskap 1:30.71121 +28.13

- Anton Klinge 2009 Sjöbo Simsällskap +0.49 DSQ
- Måns Nolén 2008 SK Triton +0.58 DSQ

Grenen officiell:  2021-09-25 09:32:45

Gren 7, 100m Frisim Damer 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(32.39)100m: 1:01.3750m: 28.98
1 Tindra Alstierna 2006 Ystads Simsällskap +0.66 1:01.37548

(33.84)100m: 1:04.3550m: 30.51
2 Nellie Björkqvist 2007 Sjöbo Simsällskap +0.65 1:04.35476 +2.98
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Resultat
Gren 7, 100m Frisim Damer 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(34.23)100m: 1:05.5950m: 31.36
3 Felicia Leo 2006 Ystads Simsällskap +0.75 1:05.59449 +4.22

(34.98)100m: 1:06.2950m: 31.31
4 Maja Kiceec 2006 Simklubben Sydsim 1:06.29435 +4.92

(34.90)100m: 1:07.1750m: 32.27
5 Fanny Paulsson 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.59 1:07.17418 +5.80

(34.61)100m: 1:07.2250m: 32.61
6 Elinor Fröjd 2007 Simklubben Sydsim 1:07.22417 +5.85

(35.23)100m: 1:08.2350m: 33.00
7 Klara  Kylefors 2006 Simklubben Hajen +0.64 1:08.23399 +6.86

(35.63)100m: 1:08.8450m: 33.21
8 Hillevi Furöy 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.69 1:08.84388 +7.47

(36.87)100m: 1:10.9350m: 34.06
9 Meya Nilsson 2007 Simklubben Hajen +0.69 1:10.93355 +9.56

(39.01)100m: 1:14.0950m: 35.08
10 Nellie Hånell 2006 SK Triton +0.78 1:14.09311 +12.72

(42.25)100m: 1:19.3550m: 37.10
11 Isabella Stoltz 2008 Sjöbo Simsällskap +0.73 1:19.35253 +17.98

Grenen officiell:  2021-09-25 09:33:03

Gren 8, 100m Frisim Herrar 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(30.99)100m: 59.3550m: 28.36
1 Marius Jensen 2006 Simklubben Hajen +0.70 59.35434

(31.48)100m: 1:01.2150m: 29.73
2 Oscar Rasmusson 2006 SK Triton +0.65 1:01.21395 +1.86

(32.28)100m: 1:02.2250m: 29.94
3 Filip Brodelius 2006 Malmö Kappsimningsklubb +0.73 1:02.22376 +2.87

(33.98)100m: 1:05.0350m: 31.05
4 Ashkan Alyasvand 2006 Malmö Kappsimningsklubb +0.81 1:05.03330 +5.68

(34.67)100m: 1:05.5450m: 30.87
5 Sebastian Nilsson 2006 Sjöbo Simsällskap +0.68 1:05.54322 +6.19

(44.03)100m: 1:20.1850m: 36.15
6 Edward Johnson 2007 Ystads Simsällskap 1:20.18176 +20.83

(44.33)100m: 1:23.8750m: 39.54
7 Alfred Freijs 2008 Simklubben Sydsim 1:23.87153 +24.52

(44.30)100m: 1:23.9850m: 39.68
8 Rufus Splittorff 2007 Simklubben Hajen +0.88 1:23.98153 +24.63

(45.90)100m: 1:25.3450m: 39.44
9 Kostas Jurgilaitis 2007 Simklubben Sydsim 1:25.34146 +25.99

(56.32)100m: 1:41.6650m: 45.34
10 Tobias Andersson 2009 Ystads Simsällskap +0.71 1:41.6686 +42.31

Grenen officiell:  2021-09-25 09:36:27

Gren 9, 50m Bröstsim Damer 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Elisa Phu 2010 Malmö Kappsimningsklubb +0.76 44.77259
2 Isolde Ardin 2010 Ystads Simsällskap +0.75 44.87257 +0.10
3 Liv Dahlqvist 2010 Simklubben Hajen +0.75 47.52217 +2.75
4 Sofia Singvall 2010 Simklubben Hajen +0.66 47.76213 +2.99
5 Ellie Hagström 2011 SK Triton +0.76 51.96166 +7.19
6 Vanesa Balaj 2010 Malmö Kappsimningsklubb 53.00156 +8.23
7 Belinda Au 2010 Simklubben Sydsim 53.56151 +8.79
8 Hilma Wendel 2010 Sjöbo Simsällskap +0.88 54.71142 +9.94
9 Ella Johnson 2011 Ystads Simsällskap 55.54135 +10.77

10 Nelly Kindborg 2010 Sjöbo Simsällskap +0.98 57.76120 +12.99
11 Isabella Svensson 2013 Simklubben Sydsim 1:03.4291 +18.65
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Resultat
Gren 9, 50m Bröstsim Damer 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

Grenen officiell:  2021-09-25 09:39:40

Gren 10, 50m Bröstsim Herrar 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Milton Sjödin 2010 Ystads Simsällskap 50.00128
2 Noel Redenby 2010 Malmö Kappsimningsklubb 53.63104 +3.63
3 Jakob Modig 2010 SK Triton +0.85 55.4294 +5.42
4 Manfred Bengtsson 2010 Sjöbo Simsällskap +0.88 55.6693 +5.66
5 Linus Neikell 2011 Simklubben Hajen +0.77 55.8892 +5.88
6 Daniel Lasine 2010 SK Triton 57.9582 +7.95
7 Arvid Eriksson 2011 Malmö Kappsimningsklubb 58.1681 +8.16
8 Isaac Abaho-Kock 2012 Simklubben Sydsim 1:04.6859 +14.68
9 Leo Persson 2011 Simklubben Sydsim 1:12.9841 +22.98
- Ebbe Modig 2011 Simklubben Hajen +0.84 DSQ

Grenen officiell:  2021-09-25 09:44:08

Gren 11, 100m Bröstsim Damer 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(47.01)100m: 1:30.7050m: 43.69
1 Beatrice Stendahl 2008 Simklubben Hajen +0.73 1:30.70325

(48.02)100m: 1:30.7350m: 42.71
2 Molly Emilsson 2008 Ystads Simsällskap +0.69 1:30.73324 +0.03

(48.50)100m: 1:32.2650m: 43.76
3 Emma Nilsson 2008 Ystads Simsällskap +0.82 1:32.26308 +1.56

(50.04)100m: 1:34.5750m: 44.53
4 Elvira Andersson 2008 Simklubben Sydsim 1:34.57286 +3.87

(50.13)100m: 1:34.9250m: 44.79
5 Amanda Erixon 2009 Malmö Kappsimningsklubb 1:34.92283 +4.22

(50.82)100m: 1:35.2150m: 44.39
6 Tindra Magnusson 2009 Malmö Kappsimningsklubb +0.57 1:35.21280 +4.51

(50.76)100m: 1:35.5750m: 44.81
7 Moa Haglund 2008 Simklubben Sydsim 1:35.57277 +4.87

(51.81)100m: 1:39.5650m: 47.75
8 Molly Andersson 2009 Simklubben Hajen +0.59 1:39.56245 +8.86

(52.32)100m: 1:39.9850m: 47.66
9 Signe Larzenius 2008 SK Triton +0.52 1:39.98242 +9.28

(52.68)100m: 1:40.1850m: 47.50
10 Lova Millbourn 2009 SK Triton +0.69 1:40.18241 +9.48

(1:00.05)100m: 1:49.5050m: 49.45
11 Neimi Carlsson 2009 Sjöbo Simsällskap +0.77 1:49.50184 +18.80

(1:02.83)100m: 1:55.4650m: 52.63
12 Clara Andersson 2010 Sjöbo Simsällskap +0.78 1:55.46157 +24.76

Grenen officiell:  2021-09-25 09:48:25

Gren 12, 100m Bröstsim Herrar 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(40.12)100m: 1:16.0850m: 35.96
1 Markus Thorsson 2008 Simklubben Hajen +0.72 1:16.08390

(49.81)100m: 1:34.7050m: 44.89
2 Aaron Conradsson Häggel 2008 Ystads Simsällskap +0.61 1:34.70202 +18.62

(51.51)100m: 1:36.5450m: 45.03
3 Teo Gustafsson 2009 Simklubben Sydsim 1:36.54191 +20.46

(51.56)100m: 1:37.0850m: 45.52
4 David Kjellander Hansen 2008 Simklubben Sydsim 1:37.08187 +21.00

(51.71)100m: 1:37.4950m: 45.78
5 Marius Kruse 2008 Malmö Kappsimningsklubb 1:37.49185 +21.41

(51.40)100m: 1:38.1750m: 46.77
6 Melvin Falk 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.52 1:38.17181 +22.09
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Resultat
Gren 12, 100m Bröstsim Herrar 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(55.36)100m: 1:46.2050m: 50.84
7 Noah Tsiparis 2008 SK Triton +0.69 1:46.20143 +30.12

(56.38)100m: 1:46.9650m: 50.58
8 Elias Westerberg 2008 Sjöbo Simsällskap +0.73 1:46.96140 +30.88

(1:00.60)100m: 1:49.4250m: 48.82
9 Melvin Ahnstedt 2008 SK Triton +0.77 1:49.42131 +33.34

(1:00.16)100m: 1:52.1850m: 52.02
10 William Persson 2009 Ystads Simsällskap +0.66 1:52.18121 +36.10

(1:03.03)100m: 1:56.3950m: 53.36
11 Oliver Sjöstedt 2009 Sjöbo Simsällskap +0.89 1:56.39109 +40.31

- Ishak Hadzimahovic 2009 Simklubben Hajen +0.66 DSQ
Grenen officiell:  2021-09-25 09:53:21

Gren 13, 100m Bröstsim Damer 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(41.01)100m: 1:17.0050m: 35.99
1 Tea Stark Friis 2006 Ystads Simsällskap +0.64 1:17.00531

(43.07)100m: 1:20.5850m: 37.51
2 Sofie Jönsson 2007 Sjöbo Simsällskap +0.68 1:20.58463 +3.58

(44.47)100m: 1:23.8350m: 39.36
3 Michaela Malmström 2007 Sjöbo Simsällskap +0.86 1:23.83411 +6.83

(45.16)100m: 1:26.4750m: 41.31
4 Klara  Kylefors 2006 Simklubben Hajen +0.54 1:26.47375 +9.47

(47.67)100m: 1:29.7450m: 42.07
5 Elsa Winberg 2006 Simklubben Hajen +0.50 1:29.74335 +12.74

(49.48)100m: 1:33.5350m: 44.05
6 Alice Strömberg 2007 Ystads Simsällskap +0.61 1:33.53296 +16.53

(50.43)100m: 1:35.5150m: 45.08
7 Nike Rakowska 2009 Malmö Kappsimningsklubb 1:35.51278 +18.51

(52.39)100m: 1:38.9650m: 46.57
8 Felicia Winberg 2007 SK Triton +0.65 1:38.96250 +21.96

(56.28)100m: 1:42.8650m: 46.58
9 Nellie Andersson 2009 Malmö Kappsimningsklubb 1:42.86222 +25.86

(55.70)100m: 1:43.3250m: 47.62
10 Allis Tjellqvist 2009 Simklubben Sydsim 1:43.32219 +26.32

- Selma Isaksson 2007 Simklubben Sydsim DSQ
Grenen officiell:  2021-09-25 09:58:17

Gren 14, 100m Bröstsim Herrar 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(41.37)100m: 1:17.5250m: 36.15
1 Marius Jensen 2006 Simklubben Hajen +0.52 1:17.52369

(41.67)100m: 1:18.2650m: 36.59
2 Simon Frank 2007 Ystads Simsällskap +0.53 1:18.26358 +0.74

(43.15)100m: 1:21.4450m: 38.29
3 Oscar Rasmusson 2006 SK Triton +0.68 1:21.44318 +3.92

(44.66)100m: 1:23.1650m: 38.50
4 Sebastian Nilsson 2006 Sjöbo Simsällskap +0.71 1:23.16299 +5.64

(45.77)100m: 1:27.7450m: 41.97
5 Filip Brodelius 2006 Malmö Kappsimningsklubb +0.74 1:27.74254 +10.22

(48.38)100m: 1:29.0750m: 40.69
6 Ludwig Sandén 2007 Simklubben Sydsim 1:29.07243 +11.55

(52.38)100m: 1:36.5050m: 44.12
7 Dag Bäckerud 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.52 1:36.50191 +18.98

(53.02)100m: 1:36.6850m: 43.66
8 Björn Tegnander 2007 SK Triton +0.69 1:36.68190 +19.16

(54.80)100m: 1:43.5850m: 48.78
9 Kostas Jurgilaitis 2007 Simklubben Sydsim 1:43.58154 +26.06

(1:17.00)100m: 2:18.1350m: 1:01.13
10 Tobias Andersson 2009 Ystads Simsällskap +0.76 2:18.1365 +1:00.61
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Resultat
Gren 14, 100m Bröstsim Herrar 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

- Felix Heimdahl 2009 Simklubben Hajen +0.67 DSQ
Grenen officiell:  2021-09-25 10:01:59

Gren 15, 50m Ryggsim Damer 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Alva Engström 2010 Simklubben Hajen +0.84 41.42238
2 Alice Qvarfordt 2010 Malmö Kappsimningsklubb +0.71 42.63218 +1.21
3 Elisa Phu 2010 Malmö Kappsimningsklubb +0.67 43.50205 +2.08
4 Agnes Ellerth 2010 Simklubben Hajen +0.82 43.53205 +2.11
5 Nelly Gwozdz 2010 Ystads Simsällskap +0.76 44.54191 +3.12
6 Elna Påhlstorp 2010 Sjöbo Simsällskap +0.87 47.58157 +6.16
7 Olivia Winberg 2010 SK Triton +0.93 50.70129 +9.28
8 Yrsa Wallin 2010 Ystads Simsällskap +0.96 54.46104 +13.04
9 Nelly Kindborg 2010 Sjöbo Simsällskap +0.97 59.1981 +17.77

10 Lena Katona 2010 Simklubben Sydsim +0.58 59.6179 +18.19
- Indu Arun 2010 Simklubben Sydsim +0.75 DSQ

Grenen officiell:  2021-09-25 10:20:23

Gren 16, 50m Ryggsim Herrar 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Gustaf Erixon 2012 Malmö Kappsimningsklubb +0.73 44.81121
2 Alexander Nilryd 2011 Ystads Simsällskap +0.69 49.9288 +5.11
3 Erik Wojcieszak 2010 Malmö Kappsimningsklubb +0.71 50.3785 +5.56
4 Manfred Bengtsson 2010 Sjöbo Simsällskap +0.77 52.7974 +7.98
5 Axel Carlsson 2011 Simklubben Hajen 53.0173 +8.20
6 Gabriel Tairi 2010 Simklubben Sydsim 55.6963 +10.88
7 Viktor Trauelsen 2012 Ystads Simsällskap +0.74 55.7663 +10.95
8 Vincent Nielsen-Butteup 2010 Sjöbo Simsällskap 1:03.0643 +18.25
- Axel Ainalem 2010 Simklubben Sydsim +0.65 DSQ
- Daniel Lasine 2010 SK Triton +0.85 DSQ

Grenen officiell:  2021-09-25 10:26:06

Gren 17, 100m Ryggsim Damer 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(39.62)100m: 1:16.5450m: 36.92
1 Ella Ekelund 2009 Malmö Kappsimningsklubb +0.88 1:16.54368

(39.82)100m: 1:17.1450m: 37.32
2 Isabelle Leo 2009 Ystads Simsällskap +0.60 1:17.14360 +0.60

(40.22)100m: 1:17.9950m: 37.77
3 Philippa Lindgren 2008 Simklubben Sydsim +0.74 1:17.99348 +1.45

(40.19)100m: 1:19.1050m: 38.91
4 Sara Matoussi 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.76 1:19.10334 +2.56

(40.89)100m: 1:19.4550m: 38.56
5 Molly Emilsson 2008 Ystads Simsällskap +0.62 1:19.45329 +2.91

(42.99)100m: 1:20.6150m: 37.62
6 Moa Haglund 2008 Simklubben Sydsim +0.75 1:20.61315 +4.07

(42.24)100m: 1:21.8150m: 39.57
7 Anna Gutenwik 2008 Simklubben Hajen +0.58 1:21.81302 +5.27

(47.20)100m: 1:30.6050m: 43.40
8 Marie Rönn Frigård 2008 SK Triton +0.67 1:30.60222 +14.06

(47.65)100m: 1:34.1450m: 46.49
9 Vilda Larsson 2008 Sjöbo Simsällskap +0.83 1:34.14198 +17.60

(49.14)100m: 1:34.9050m: 45.76
10 Wilma Vasquez Svanström 2008 Simklubben Hajen +0.72 1:34.90193 +18.36
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Resultat
Gren 17, 100m Ryggsim Damer 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(51.52)100m: 1:39.3650m: 47.84
11 Ebba Andersson 2009 SK Triton +0.90 1:39.36168 +22.82

Grenen officiell:  2021-09-25 10:29:46

Gren 18, 100m Ryggsim Herrar 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(43.37)100m: 1:24.8050m: 41.43
1 Jack Rosengren 2008 Simklubben Sydsim +0.98 1:24.80191

(43.51)100m: 1:25.2850m: 41.77
2 Melvin Walters 2008 Ystads Simsällskap +0.69 1:25.28188 +0.48

(44.27)100m: 1:28.1950m: 43.92
3 Alp Naoumov 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.85 1:28.19170 +3.39

(46.99)100m: 1:29.1050m: 42.11
4 Scott Köster 2009 Simklubben Hajen +0.72 1:29.10165 +4.30

(45.32)100m: 1:29.5050m: 44.18
5 Marius Kruse 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.79 1:29.50162 +4.70

(45.75)100m: 1:30.9550m: 45.20
6 Theo Westberg 2009 SK Triton +0.82 1:30.95155 +6.15

(47.67)100m: 1:32.9850m: 45.31
7 Teo Gustafsson 2009 Simklubben Sydsim +0.85 1:32.98145 +8.18

(51.74)100m: 1:35.9750m: 44.23
8 Jöns Påhlstorp 2009 Sjöbo Simsällskap +0.78 1:35.97132 +11.17

(49.75)100m: 1:36.4650m: 46.71
9 Anton Klinge 2009 Sjöbo Simsällskap +0.70 1:36.46130 +11.66

(49.85)100m: 1:38.1150m: 48.26
10 Maximus Berggren 2008 Simklubben Hajen +0.79 1:38.11123 +13.31

(56.13)100m: 1:45.9350m: 49.80
11 Albin Nilsson 2009 Ystads Simsällskap +0.81 1:45.9398 +21.13

(54.16)100m: 1:46.4050m: 52.24
12 Julian Tsiparis 2009 SK Triton +0.72 1:46.4096 +21.60

Grenen officiell:  2021-09-25 10:33:42

Gren 19, 100m Ryggsim Damer 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(36.48)100m: 1:10.1050m: 33.62
1 Alice Bitzén 2006 Simklubben Hajen +0.67 1:10.10480

(1:10.92)100m: 1:10.92
2 Olivia Malmborg 2006 Ystads Simsällskap +0.70 1:10.92463 +0.82

(39.17)100m: 1:15.4350m: 36.26
3 Felicia Leo 2006 Ystads Simsällskap +0.66 1:15.43385 +5.33

(1:16.23)100m: 1:16.23
4 Nellie Björkqvist 2007 Sjöbo Simsällskap +0.59 1:16.23373 +6.13

(41.65)100m: 1:21.6350m: 39.98
5 Alma Asper 2009 Malmö Kappsimningsklubb +0.91 1:21.63304 +11.53

(44.68)100m: 1:26.9650m: 42.28
6 Elsa Winberg 2006 Simklubben Hajen +0.81 1:26.96251 +16.86

(1:27.23)100m: 1:27.23
7 Hillevi Furöy 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.82 1:27.23249 +17.13

(46.25)100m: 1:27.6750m: 41.42
8 Annie Persson 2007 Simklubben Sydsim +0.80 1:27.67245 +17.57

(1:28.41)100m: 1:28.41
9 Felicia Winberg 2007 SK Triton +0.70 1:28.41239 +18.31

(47.67)100m: 1:32.4350m: 44.76
10 Selma LIndström 2006 SK Triton +0.85 1:32.43209 +22.33

(48.80)100m: 1:33.7750m: 44.97
11 Isabella Stoltz 2008 Sjöbo Simsällskap +0.73 1:33.77200 +23.67

(48.82)100m: 1:35.2450m: 46.42
12 Selma Isaksson 2007 Simklubben Sydsim +0.83 1:35.24191 +25.14

Grenen officiell:  2021-09-25 10:36:53
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Resultat
Gren 20, 100m Ryggsim Herrar 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(39.28)100m: 1:14.1150m: 34.83
1 Rasmus Mårtensson 2006 SK Triton +0.65 1:14.11286

(40.45)100m: 1:17.7250m: 37.27
2 Björn Tegnander 2007 SK Triton +0.78 1:17.72248 +3.61

(39.87)100m: 1:17.8450m: 37.97
3 Ashkan Alyasvand 2006 Malmö Kappsimningsklubb +0.85 1:17.84247 +3.73

(40.66)100m: 1:18.9650m: 38.30
4 Ludwig Sandén 2007 Simklubben Sydsim +0.82 1:18.96237 +4.85

(42.35)100m: 1:20.2150m: 37.86
5 Gustav Olofsson 2007 Simklubben Hajen +0.69 1:20.21226 +6.10

(42.52)100m: 1:22.8950m: 40.37
6 Hugo Cederholm 2007 Ystads Simsällskap +0.87 1:22.89205 +8.78

(43.14)100m: 1:23.7550m: 40.61
7 Viktor Lövberg 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.75 1:23.75198 +9.64

(44.90)100m: 1:28.4750m: 43.57
8 Oscar Samberg 2008 Simklubben Sydsim +0.78 1:28.47168 +14.36

(48.81)100m: 1:34.4950m: 45.68
9 Alexander Lindberg 2009 Simklubben Hajen +0.64 1:34.49138 +20.38

(48.82)100m: 1:35.5050m: 46.68
10 Edward Johnson 2007 Ystads Simsällskap +0.82 1:35.50134 +21.39

Grenen officiell:  2021-09-25 10:42:26

Gren 21, 25m Fjärilsim Damer 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Magdalena Banze 2010 Sjöbo Simsällskap +0.77 16.92
2 Agnes Ellerth 2010 Simklubben Hajen +0.85 19.46 +2.54
3 Linda Seganti 2010 Sjöbo Simsällskap +0.99 20.35 +3.43
4 Ellie Hagström 2011 SK Triton +0.62 20.77 +3.85
5 Alice Qvarfordt 2010 Malmö Kappsimningsklubb 21.09 +4.17
6 Nelly Gwozdz 2010 Ystads Simsällskap +0.84 21.19 +4.27
7 Ester Lundstedt 2010 Ystads Simsällskap +0.52 22.71 +5.79
8 Liv Dahlqvist 2010 Simklubben Hajen +0.77 23.88 +6.96
9 Lovisa von Ahlefeld 2010 Malmö Kappsimningsklubb 24.69 +7.77

10 Belinda Au 2010 Simklubben Sydsim 24.88 +7.96
11 Indu Arun 2010 Simklubben Sydsim 31.44 +14.52

Grenen officiell:  2021-09-25 10:50:41

Gren 22, 25m Fjärilsim Herrar 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Theo Olofsson 2010 Sjöbo Simsällskap +0.72 17.51
2 Oskar Zhong 2010 SK Triton +0.76 20.46 +2.95
3 Noah Olofsson 2012 Sjöbo Simsällskap +0.73 21.21 +3.70
4 Linus Neikell 2011 Simklubben Hajen +0.68 24.61 +7.10
5 Gustaf Erixon 2012 Malmö Kappsimningsklubb 25.20 +7.69
6 Felix Nilsson 2012 Ystads Simsällskap +0.58 25.63 +8.12
7 Arvid Eriksson 2011 Malmö Kappsimningsklubb 26.90 +9.39
8 Viktor Trauelsen 2012 Ystads Simsällskap +0.60 27.40 +9.89
9 Gabriel Tairi 2010 Simklubben Sydsim 31.13 +13.62
- Hugo Kronogård 2010 Simklubben Hajen +0.91 DSQ
- Axel Ainalem 2010 Simklubben Sydsim DSQ

Grenen officiell:  2021-09-25 10:52:41

Gren 23, 50m Fjärilsim Damer 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff
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Resultat
Gren 23, 50m Fjärilsim Damer 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Tyra Rundgren 2008 Ystads Simsällskap +0.76 31.57460
2 Amanda Erixon 2009 Malmö Kappsimningsklubb +0.62 34.92340 +3.35
3 Isabelle Leo 2009 Ystads Simsällskap +0.63 35.01337 +3.44
4 Elvira Andersson 2008 Simklubben Sydsim 37.57273 +6.00
5 Anna Gutenwik 2008 Simklubben Hajen 37.84267 +6.27
6 Tindra Magnusson 2009 Malmö Kappsimningsklubb +0.62 38.08262 +6.51
7 Viola Modig 2009 Simklubben Hajen +0.82 39.32238 +7.75
8 Signe Larzenius 2008 SK Triton +0.66 40.78213 +9.21
9 Stefani Panovski 2009 Simklubben Sydsim 41.28206 +9.71

10 Ebba Andersson 2009 SK Triton +0.55 45.60152 +14.03
11 Clara Andersson 2010 Sjöbo Simsällskap +0.82 52.6599 +21.08

Grenen officiell:  2021-09-25 10:53:31

Gren 24, 50m Fjärilsim Herrar 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Cristian Stefan Nicoara 2008 Simklubben Sydsim 30.19373
2 Markus Thorsson 2008 Simklubben Hajen +0.73 32.67295 +2.48
3 Axel Nihlén Miheller 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.67 35.44231 +5.25
4 David Kjellander Hansen 2008 Simklubben Sydsim 36.58210 +6.39
5 Oliver Hörnell 2009 Malmö Kappsimningsklubb +0.55 41.04148 +10.85
6 Julian Tsiparis 2009 SK Triton +0.52 42.74131 +12.55
7 Måns Nolén 2008 SK Triton +0.68 43.10128 +12.91
8 Noah Engström 2008 Simklubben Hajen 43.36126 +13.17
9 Oliver Sjöstedt 2009 Sjöbo Simsällskap +0.81 44.72115 +14.53

10 Jöns Påhlstorp 2009 Sjöbo Simsällskap +0.75 48.0892 +17.89
11 William Persson 2009 Ystads Simsällskap +0.68 51.7274 +21.53

- Aaron Conradsson Häggel 2008 Ystads Simsällskap +0.61 DSQ
Grenen officiell:  2021-09-25 10:56:25

Gren 25, 50m Fjärilsim Damer 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Tindra Alstierna 2006 Ystads Simsällskap +0.69 30.54508
2 Sofie Jönsson 2007 Sjöbo Simsällskap +0.68 31.34470 +0.80
3 Alice Bitzén 2006 Simklubben Hajen +0.70 32.12437 +1.58
4 Tea Stark Friis 2006 Ystads Simsällskap +0.59 32.35428 +1.81
5 Maja Kiceec 2006 Simklubben Sydsim 33.82374 +3.28
6 Fanny Paulsson 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.60 34.34357 +3.80
7 Michaela Malmström 2007 Sjöbo Simsällskap +0.79 35.79316 +5.25
8 Meya Nilsson 2007 Simklubben Hajen 36.18305 +5.64
9 Elinor Fröjd 2007 Simklubben Sydsim 37.00286 +6.46

10 Nellie Hånell 2006 SK Triton +0.79 39.13241 +8.59
11 Selma LIndström 2006 SK Triton 39.24239 +8.70
12 Alma Asper 2009 Malmö Kappsimningsklubb +0.84 39.41236 +8.87

Grenen officiell:  2021-09-25 10:57:47

Gren 26, 50m Fjärilsim Herrar 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Rasmus Mårtensson 2006 SK Triton +0.64 30.53361
2 Simon Frank 2007 Ystads Simsällskap +0.56 30.82351 +0.29
3 Zack Östman 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.62 33.56272 +3.03
4 Hugo Cederholm 2007 Ystads Simsällskap +0.69 34.57249 +4.04
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Resultat
Gren 26, 50m Fjärilsim Herrar 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

5 Dag Bäckerud 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.65 36.89204 +6.36
6 Gustav Olofsson 2007 Simklubben Hajen +0.64 37.57194 +7.04
7 Oscar Samberg 2008 Simklubben Sydsim 43.36126 +12.83
8 Marco Tosev 2009 Simklubben Sydsim 44.18119 +13.65
9 Alexander Lindberg 2009 Simklubben Hajen +0.83 44.25118 +13.72

Grenen officiell:  2021-09-25 11:00:25

Gren 27, 5x50m Frisim Damer - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 Ystads Simsällskap 15 2:37.71
+0.54AO46062006 28.64 28.64Tindra Alstierna
+0.49AB42072007 31.01 59.65Alice Strömberg

AA86092009 31.32 1:30.97Isabelle Leo
+0.45AP68102010 37.74 2:08.71Isolde Ardin
+0.54AQ18082008 29.00 2:37.71Tyra Rundgren

2 Malmö Kappsimningsklubb 14 2:43.55 +5.84
+0.58AJ42092009 30.95 30.95Amanda Erixon
+0.31AL42072007 29.77 1:00.72Fanny Paulsson
+0.63AM60102010 41.73 1:42.45Lovisa von Ahlefeld
+0.10AU74082008 31.67 2:14.12Sara Matoussi
+0.43AA76092009 29.43 2:43.55Ella Ekelund

3 SK Hajen 15 2:45.41 +7.70
+0.74AE36062006 29.81 29.81Alice Bitzén
+0.35AU64072007 32.00 1:01.81Klara Singvall
+0.47AE06092009 34.49 1:36.30Viola Modig

AO64102010 36.62 2:12.92Agnes Ellerth
+0.42AO22082008 32.49 2:45.41Beatrice Stendahl

4 Sjöbo Simsällskap 14 2:53.57 +15.86
+0.86AM62102010 43.06 43.06Clara Andersson
+0.29AM64102010 34.73 1:17.79Magdalena Banze
+0.63AJ04082008 36.20 1:53.99Vilda Larsson
+0.46AI96072007 29.91 2:23.90Sofie Jönsson
+0.32AX22072007 29.67 2:53.57Nellie Björkqvist

5 Simklubben Sydsim 15 2:59.82 +22.11
AL98062006 30.35 30.35Maja Kiceec
AO48072007 30.81 1:01.16Elinor Fröjd
AD92082008 31.06 1:32.22Moa Haglund

2010 50.83 2:23.05Gabija Jurgilaityte
AS66092009 36.77 2:59.82Allis Tjellqvist

6 SK Triton 15 3:11.38 +33.67
+0.65AN46062006 33.86 33.86Nellie Hånell
+0.19AK18072007 38.26 1:12.12Felicia Winberg

AS28082008 35.44 1:47.56Signe Larzenius
+0.37AH64092009 38.99 2:26.55Ebba Andersson

AI54102010 44.83 3:11.38Olivia Winberg
Grenen officiell:  2021-09-25 11:13:02

Gren 28, 5x50m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff
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Resultat
Gren 28, 5x50m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 SK Hajen 15 2:41.99
+0.77AJ57062006 26.85 26.85Marius Jensen
+0.51AO95072007 32.86 59.71Gustav Olofsson
+0.63AD69092009 32.46 1:32.17Scott Köster
+0.64AE93112011 42.49 2:14.66Ebbe Modig
+0.39AB15082008 27.33 2:41.99Markus Thorsson

2 Malmö Kappsimningsklubb 15 2:47.54 +5.55
+0.53AJ83072007 30.42 30.42Zack Östman
+0.65AH73092009 35.27 1:05.69Oliver Hörnell
+0.38AK67102010 41.82 1:47.51Konstantin Rogovoy
+0.03AK41082008 32.24 2:19.75Melvin Falk
+0.23AL25062006 27.79 2:47.54Filip Brodelius

3 Simklubben Sydsim 14 2:49.26 +7.27
2010 44.38 44.38Axel Ainalem

AV37092009 33.41 1:17.79Marco Tosev
AP13082008 32.06 1:49.85David Kjellander Hansen
AU99072007 31.92 2:21.77Ludwig Sandén
AH89082008 27.49 2:49.26Cristian Stefan Nicoara

4 Ystads Simsällskap 14 2:52.11 +10.12
+0.59AF35072007 27.84 27.84Simon Frank
+0.46AT37072007 30.59 58.43Hugo Cederholm
+0.56AD39082008 32.05 1:30.48Aaron Conradsson Häggel
+0.46AV29092009 37.95 2:08.43Albin Nilsson
+0.542011 43.68 2:52.11Alexander Nilryd

5 Sjöbo Simsällskap 15 2:56.33 +14.34
+0.77AX65092009 35.51 35.51Oliver Sjöstedt
+0.52AS07082008 38.92 1:14.43Elias Westerberg
+0.43AV01092009 38.17 1:52.60Anton Klinge
+0.20AC85102010 23.67 2:16.27Theo Olofsson

AN57062006 40.06 2:56.33Sebastian Nilsson
- SK Triton 15 DSQ

+0.61AU05062006 28.38 28.38Oscar Rasmusson
+0.50AF83072007 32.19 1:00.57Björn Tegnander
+0.32AJ49082008Måns Nolén
-0.20AD37092009Theo Westberg
+0.34AM51102010Jakob Modig

Grenen officiell:  2021-09-25 11:19:19

Sida 12/12Licensierad till: Sjöbo Simsällskap2021-09-25 13:34:18 Resultathantering: WinGrodan 2.8


